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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 16 PLAZAS DE AUXILIAR 

DE SERVICIOS, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL 

MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 21 de 

noviembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

los aspirantes que a continuación se indican y mantener las puntuaciones al resto de 

aspirantes: 

 

D.N.I. NOMBRE APELLIDOS 

VALORACIÓN MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 
BAREMACIÓN 

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS 

AYUNTAM. 
VALENCIA 

GRAN 
POBL 

ADM 
PÚBL 
TERRI 

TOTAL 
MÉRITOS 

PROF 
VALEN FORM 

EJERCIC 
SUPERA 

TOTAL 
MÉRITOS 
ACADEM 

***7353** M. CARMEN 
ARAQUE 

BUEDO 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 3,000 0,000 3,500 3,500 

***0150** RAQUEL 
BELTRAN 

PASTOR 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,500 0,500 

***8721** NURIA 
COTOLI 

PRADES 
31,746 0,000 0,000 31,746 1,000 3,000 2,000 4,000 35,746 

***5972** ALICIA 
SANCHEZ 

ARCOS 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 3,000 0,000 3,500 3,500 

***1711** SALVADORA TUR ESPI 0,000 0,000 0,143 0,143 1,500 3,000 0,000 4,000 4,143 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI  OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

ABAT DELGADO BLANCA GEMMA ***5938** 44,21 35,746  79,96 

AGUILAR LOZANO MARIA MERCEDES ***2419** 53,68 4,000  57,68 

ALBA TARIN MONICA ***0651** 41,05 1,500  42,55 

ALBERT SANCHEZ VICENTE JOSE ***1314** 60,00 4,000  64,00 
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ALCANTARILLA MONTEAGUDO HUGO ***4886** 37,89 40,000  77,89 

ALCAYDE MOLMENEU LAURA ***1124** 50,53 0,500  51,03 

ALCOVER BENDICHO MARIA DE LA SALUT ***7581** 44,21 4,000  48,21 

ALCOVER BENDICHO MARIA AMPARO ***6151** 44,21 1,500  45,71 

ALEIXANDRE BALAGUER LAURA ***6591** 41,05 4,000  45,05 

ALFONSO BARBERA MARIA ISABEL ***9224** 56,84 38,749  95,59 

ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 56,84 4,000  60,84 

ALFONSO SANZ MARIA AMPARO ***9670** 34,74 0,500  35,24 

ALFONSO SANZ ANA ***9670** 41,05 0,500  41,55 

ANDRES GRAU MARIA PILAR ***0409** 44,21 0,000  44,21 

ANDRES RUBIO SILVIA ***6024** 47,37 37,462  84,83 

ANTON GARCIA ESTER ***0650** 37,89 4,000  41,89 

ARAQUE BUEDO MARIA CARMEN ***7353** 34,74 3,500  38,24 

ASENSIO MONEDERO MARIA JESUS ***5385** 50,53 4,000  54,53 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 50,53 4,000  54,53 

BALLESTER ZAGALA VICENTE ***8003** 50,53 40,000  90,53 

BATALLER MUNOZ MARIA JESUS ***8014** 28,42 0,500  28,92 

BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE ***8471** 41,05 3,500  44,55 

BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 41,05 0,500  41,55 

*BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA ***7779** 44,21 3,250  47,46 

BERGA MEJIAS ANALIA EDITH ***5869** 50,53 0,500  51,03 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ***6333** 44,21 0,000  44,21 

BERNAT ALCAIDE JOSEFINA ***3875** 47,37 38,749  86,12 

BERNET SERRA RAQUEL ***8194** 41,05 3,000  44,05 

BLASCO OSMA M DEL PILAR ***9431** 56,84 35,746  92,59 

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202** 44,21 1,000  45,21 

BORRAS ENGUIDANOS JOSE JAVIER ***7566** 41,05 0,000  41,05 

BRAN RUIZ ABEL ***7976** 34,74 0,000  34,74 

BUENO MARTINEZ JAVIER ***5222** 44,21 2,650  46,86 

CABALLERO PERIS ANA ISABEL ***6126** 41,05 0,000  41,05 

CALERO JIMENEZ TERESA ***0252** 47,37 4,000  51,37 

*CALVO BARROFET REMEDIOS ***5726** 47,37 1,500  48,87 

CAMBRONERO SOUSA ESPERANZA CARMEN ***0329** 37,89 0,500  38,39 

CAMPS RODRIGUEZ ESTHER ***8066** 41,05 0,500  41,55 

CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 50,53 4,000  54,53 

CANO FERNANDEZ AURORA LLANOS ***8514** 50,53 3,500  54,03 

CANO GARCIA MARIA VICTORIA ***2864** 41,05 0,000  41,05 

CARAYOL CASAS ELISA ***4530** 37,89 0,500  38,39 

CARRASCO GARRIDO ESTER ***7073** 28,42 0,500  28,92 

*CASADO PARDO ELENA ***8009** 44,21 16,870  61,08 

CERDA MUNOZ CRISTINA ***5944** 31,58 1,500  33,08 

CERVERA FOS JOSE VICENTE ***1494** 50,53 3,500  54,03 

CERVERA GALLARDO GEMMA ***2172** 44,21 3,500  47,71 
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CERVERA OCAÑA JOSE ISIDRO ***1594** 50,53 9,148  59,67 

*CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO ***4734** 44,21 0,000  44,21 

CHAPA CRESPO PABLO ***9308** 41,05 37,891  78,94 

CIULEI SCHIOPU ALEJANDRO ***4289** 34,74 0,000  34,74 

COLL DOMINGUEZ REGINA ***0001** 28,42 0,000  28,42 

COLL NAVARRO M ANGELES ***2460** 37,89 40,000  77,89 

COLOMER ANTOLI JOSE LUIS ***7186** 50,53 4,000  54,53 

CORTES PONSODA FELIPE ***0541** 44,21 3,500  47,71 

COTINO BAU VERONICA ***5108** 41,05 0,500  41,55 

COTOLI PRADES NURIA ***8721** 56,84 35,746  92,59 

CRESPO AZORIN CARMELA ROSALIA ***7019** 47,37 4,000  51,37 

CRESPO HIDALGO ANTONIO ***0245** 50,53 0,000  50,53 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS ***8747** 41,05 4,000  45,05 

CUENCA ENCARNACION MARIO EROS ***8786** 41,05 0,500  41,55 

DE HARO MONTOLIU ITZIAR ***7284** 34,74 0,000  34,74 

DE LA TORRE CASTELLO PABLO VALENTIN ***9821** 41,05 0,000  41,05 

DE OCAMPO VALE LORNA ***6945** 37,89 0,000  37,89 

DIAZ SANCHO 
MARIA 
INMACULADA 

***8468** 
44,21 38,749  82,96 

DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO ***5239** 47,37 1,501  48,87 

DOMINGO NAVARRO MARIA JOSE ***6031** 44,21 3,250  47,46 

DOMINGO PEREZ YOLANDA ***4225** 47,37 3,000  50,37 

DOMINGUEZ FLORES DANIEL ***6181** 28,42 0,000  28,42 

ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA ***8179** 44,21 3,500  47,71 

*ESCOBAR RODRIGUEZ MARIA CARMEN ***4990** 37,89 0,000  37,89 

ESCRIBANO PEREZ CESAR DAVID ***5578** 37,89 3,500  41,39 

ESPLUGUES MERINO MARIA VICTORIA ***5502** 41,05 0,500  41,55 

ESTELLES BADILLO ELVIRA ISABEL ***9016** 47,37 4,000  51,37 

ESTRELA CARRION NATALIA ***0263** 28,42 0,000  28,42 

FABUEL CAVA MARIA FRANCISCA ***7303** 47,37 40,000  87,37 

FERNANDEZ INFANTES SARA ***1030** 37,89 0,500  38,39 

FERRANDO MARTINEZ LAURA ***8651** 47,37 0,500  47,87 

FERRANDO MORENO RAQUEL ***2138** 41,05 0,000  41,05 

FERRER BONILLO MARIA ANGELES ***5154** 41,05 4,000  45,05 

FERRER GARCIA RAFAEL ***7066** 47,37 4,000  51,37 

FRANCO BOFI JOSEFA ***9549** 47,37 1,750  49,12 

FULGENCIO TEJEDOR BEGOÑA ***9393** 34,74 4,000  38,74 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 44,21 0,000  44,21 

GANDIA APARISI JENNIFER ***5864** 44,21 3,500  47,71 

GARCIA ESTEVEZ MARIA AMPARO ***0282** 34,74 1,500  36,24 

GARCIA FOLGADO MARIA TERESA ***0692** 34,74 4,000  38,74 

GARCIA GARCIA DAVID ***7624** 50,53 4,000  54,53 

GARCIA NAVARRO RAUL ***0511** 41,05 3,500  44,55 
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GARCIA REINA BEATRIZ ***1050** 44,21 3,250  47,46 

GARCIA ROMERO VERONICA ***1336** 47,37 0,500  47,87 

GARCIA RUBIO LUCIA ***3997** 50,53 26,737  77,26 

GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332** 28,42 3,000  31,42 

GARCIA VICENTE MARIA BEATRIZ ***5296** 56,84 4,000  60,84 

GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 41,05 3,500  44,55 

*GOMEZ JIMENEZ SUSANA RAQUEL ***1387** 53,68 3,000  56,68 

GOMEZ TEJEDOR ALBERTO ***4334** 44,21 37,891  82,10 

GONZALEZ CORDERO MIRIAM ***6091** 53,68 4,000  57,68 

GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***7654** 37,89 0,500  38,39 

GORRIZ TEJEDOR PAULA ***5394** 22,11 0,000  22,11 

GUZMAN CASTELLO JORGE  ***0064** 37,89 1,500  39,39 

*GUZMAN GOMEZ ARACELI ***3620** 25,26 0,000  25,26 

HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 41,05 2,250  43,30 

HERNANDEZ CEBRIAN MARIA ISABEL ***5773** 34,74 3,000  37,74 

HERNANDEZ SANCHEZ PEDRO ***7337** 50,53 4,000  54,53 

HERRERO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***8288** 41,05 3,500  44,55 

HINOJOSA CORTES AGUSTIN ***4322** 53,68 36,604  90,29 

ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ***6712** 53,68 4,000  57,68 

IZQUIERDO HERNANDEZ SILVIA ***4270** 31,58 4,000  35,58 

JAEN GOMEZ LAURA MARINA ***9084** 34,74 3,000  37,74 

*JARQUE GUZMAN IVAN ***5590** 25,26 0,000  25,26 

JORDAN VALERO MARIA SANDRA ***0878** 31,58 3,500  35,08 

JUAN DUATO MARIA CARMEN ***6173** 47,37 4,000  51,37 

JUAREZ RODENAS MARIA AMPARO ***9575** 47,37 4,000  51,37 

LAZAR LAZAR MARIA ***9664** 44,21 0,000  44,21 

*LEIVA MORILLAS JUANA ***6883** 34,74 0,000  34,74 

LEMA ALTABER PAQUI ***6944** 28,42 0,250  28,67 

*LEON MUÑOZ MIGUEL ***9290** 25,26 0,500  25,76 

LEON TORRES MARTA ***9688** 34,74 4,000  38,74 

LOZANO GORRIZ ARACELI ***8046** 44,21 32,314  76,52 

MACIA MARTIN ANA MARIA ***8508** 53,68 3,500  57,18 

MAHOUACHI MURIEL SARA ***2504** 37,89 0,500  38,39 

MARIN ACEVEDO ALICIA ***6568** 37,89 3,000  40,89 

MARTI NAVARRO MANUEL ***6164** 37,89 3,000  40,89 

MARTIN CRUZ LUIS ***9976** 37,89 4,000  41,89 

MARTINEZ AROCAS JORGE ANTONIO ***5778** 50,53 4,000  54,53 

MARTINEZ BADIMON MARIA CRISTINA ***0037** 44,21 4,000  48,21 

MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO ***0804** 25,26 2,000  27,26 

MARTINEZ MARCH MARIA ***6688** 44,21 4,000  48,21 

MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO ***0299** 37,89 0,000  37,89 

MATA CARREIRA MARIA LUISA ***3452** 53,68 38,749  92,43 

MILAN INAREJOS ALEXIA ***7464** 41,05 4,000  45,05 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 R

b
g
q
 k

u
3
T
 M

W
0
l 
A
o
C
m

 /
H

5
f 
A
jE

e 
o
d
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PEL PERSONAL TECNIC SUPERIOR AG - SC. ACCES
FUN. PUB.I PROV.LLOCS TREBALL

JUAN MANUEL LOPEZ DIAZ 22/11/2024 ACCV RSA1
PROFESIONAL
ES

24592375235768225116
07159336149011940543
11186563

SECRETARIO ÓRGANO TÉCNICO SELECCIÓN HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/11/2024 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Vº Bº PRESIDENTE/A ÓRGANO TÉCNICO SELECCIÓN BERNARDINO GASPAR MARTINEZ 22/11/2024 ACCVCA-120 15384341285657783199
9829439121352139689

 

MIÑANA BUSITIL JOSE MARIA ***4737** 44,21 0,000  44,21 

MOLINA BURGUET SILVIA ***5592** 41,05 4,000  45,05 

MOLINA SUCH ELENA MARIA ***6725** 37,89 0,000  37,89 

MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 50,53 4,000  54,53 

MONTAÑANA CRESPO AURORA ***9728** 34,74 0,500  35,24 

MONZO ENGUIX JAVIER ***2032** 44,21 1,850  46,06 

MONZON ALEGRE JUAN CARLOS ***9026** 47,37 4,000  51,37 

MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 44,21 4,000  48,21 

MORANT CARDONA 
MARIA 
ENCARNACION 

***3104** 
31,58 4,000  35,58 

MORENO MICO MARIAM ***0778** 50,53 4,000  54,53 

MOYA MONSERRAT ANA ***0071** 37,89 0,500  38,39 

MUÑOZ BIOQUE ROSARIO ***4741** 31,58 1,000  32,58 

MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 41,05 1,500  42,55 

MUÑOZ VIDAL MIREIA ***9564** 47,37 2,000  49,37 

MURILLO CASANA ANA ***7220** 47,37 0,500  47,87 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 34,74 0,500  35,24 

NAVARRO GONZALEZ JOSE VICENTE ***5063** 37,89 4,000  41,89 

NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 50,53 4,000  54,53 

NOVO BELENGUER MARIA DOLORES ***5925** 37,89 4,000  41,89 

ORQUIN SERRANO CECILIA ***5977** 31,58 4,000  35,58 

PARIS DEAN LAURA ***5556** 31,58 0,500  32,08 

PARREÑO RUIZ CARLOS ***6974** 41,05 3,000  44,05 

PASCUAL OSORIO LAURA ***7975** 50,53 3,500  54,03 

PASTOR CARBONELL RAFAEL ***7781** 28,42 1,500  29,92 

PASTOR MORALES MARIA ISABEL ***9684** 28,42 0,000  28,42 

PAZMIÑO GUZMAN MARTHA XIOMARA ***0722** 25,26 0,000  25,26 

PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 44,21 0,000  44,21 

PERALTA LAPASIO MARIA MERCEDES ***5891** 41,05 0,500  41,55 

PEREZ ABAD EVA ***9139** 50,53 0,500  51,03 

*PEREZ MARTINEZ ALEJANDRA ISABEL ***2893** 47,37 4,000  51,37 

PEYRO GREGORI SANTIAGO FEDERICO ***9192** 22,11 1,600  23,71 

PINAYA CATARI LAURA VERONICA ***5953** 34,74 3,000  37,74 

*PIQUER GASCO EVA MARIA ***5248** 44,21 4,000  48,21 

PIQUER MONTEAGUDO ANA MARIA ***3742** 53,68 4,000  57,68 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ***6317** 34,74 0,500  35,24 

PLANELLS TATAY VIRTUDES ***7016** 47,37 4,000  51,37 

PLATEL COMPANY JESUS ***9105** 34,74 1,000  35,74 

PORCEL ROGER CARLA ***8720** 31,58 0,000  31,58 

RAMON CASAUS JOSE MATIAS ***9214** 41,05 40,000  81,05 

RAMON GARCIA CARMEN ***2512** 41,05 0,000  41,05 

REYES VILLEN ANGEL JOSE ***1731** 47,37 3,500  50,87 

RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 41,05 4,000  45,05 
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ROCA CANETE MARIA JULIA ***0821** 47,37 1,500  48,87 

ROCHINA BARBA MARIA DOLORES ***5545** 47,37 31,027  78,40 

ROCHINA BARBA MARIA TERESA ***4250** 53,68 35,746  89,43 

RODRIGUEZ PARRILLA JUAN JOSE ***4661** 37,89 0,000  37,89 

ROMAN ESCRIVA ANGELA ***9338** 53,68 1,000  54,68 

*ROMERO BERNAL RUBEN ***7966** 31,58 0,500  32,08 

ROMERO GOMEZ SOLEDAD ***0442** 34,74 0,500  35,24 

ROMERO GOMEZ SUSANA ***9683** 34,74 2,000  36,74 

ROMERO LARA INMACULADA ***9937** 53,68 4,000  57,68 

ROMERO MOYANO BEATRIZ ***8882** 47,37 3,500  50,87 

ROS PEREZ EDUARDO BLAS ***4161** 37,89 2,250  40,14 

RUIZ ANDRES PAULA ***6403** 47,37 4,000  51,37 

RUIZ DE VILLEGAS DEL COSO OFELIA ***0025** 50,53 4,000  54,53 

RUIZ RODRIGUEZ LIDIA ***4034** 31,58 3,000  34,58 

SABATER FERNANDEZ JOSE MANUEL ***4157** 44,21 3,500  47,71 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 53,68 40,000  93,68 

SAEZ GOMEZ JAVIER ***9472** 50,53 4,000  54,53 

SALES TRIGUERO PEDRO ***0841** 47,37 3,000  50,37 

SALVADOR RANGEL MARIA JOSE ***5375** 53,68 2,000  55,68 

SAN BARTOLOME ALVAREZ JUAN IGNACIO ***8352** 50,53 0,000  50,53 

SANCHEZ ARCOS ALICIA ***5972** 41,05 3,500  44,55 

SANCHEZ BLANCO JULIANA ***0968** 31,58 4,000  35,58 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 56,84 4,000  60,84 

*SANDEMETRIO REAL ANDRES ***5491** 34,74 0,000  34,74 

SANZ MEDINA BLANCA ***5108** 50,53 40,000  90,53 

SERRANO MADRID LAURA ***1964** 37,89 1,500  39,39 

SIERRA ASENSI NURIA ***8992** 47,37 0,500  47,87 

*SIERRA MARTINEZ CRISTINA ***5277** 47,37 9,864  57,23 

SILVESTRE AGUILAR JESUS ***0234** 28,42 0,000  28,42 

SOLVES CAMARA MARIA CARMEN ***5970** 47,37 4,000  51,37 

SONGEL MAÑEZ JUAN CARLOS ***2301** 47,37 3,500  50,87 

SONGEL MAÑEZ MARIA DEL CARMEN ***4764** 47,37 4,000  51,37 

SORIA ALFRANCA ELENA ***8524** 44,21 4,000  48,21 

TAMARIT CARRETERO VALERO ***7702** 37,89 35,746  73,64 

TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN ***1481** 37,89 0,000  37,89 

TELLO LOPEZ ENRIQUE ***1157** 37,89 40,000  77,89 

TOLEDO BALLESTER JOSEP ***4186** 50,53 4,000  54,53 

TORNE VILLANUEVA MARIA ISABEL ***9374** 41,05 1,750  42,80 

TORRENTE VIZCAINO ADELA ***4803** 37,89 0,250  38,14 

TUR ESPI SALVADORA ***1711** 41,05 4,143  45,20 

VAÑO PLANELLS MARIA ***5047** 41,05 4,000  45,05 

VILLALBA CABANILLAS MARIA ***0792** 28,42 1,000  29,42 

VILLANUEVA ESTARELLES MARIA CRISTINA ***9056** 34,74 40,000  74,74 
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VILLAR PEREZ ERICA ***2450** 37,89 3,500  41,39 

*ZOMEÑO RODRIGO MARIA DEL CAMINO ***5731** 47,37 4,000  51,37 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI OPOSICIÓN CONCURSO TOTAL 

ALFONSO BARBERA MARIA ISABEL ***9224** 56,84 38,749  95,59 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 53,68 40,000  93,68 

BLASCO OSMA M DEL PILAR ***9431** 56,84 35,746  92,59 

COTOLI PRADES NURIA ***8721** 56,84 35,746  92,59 

MATA CARREIRA MARIA LUISA ***3452** 53,68 38,749  92,43 

SANZ MEDINA BLANCA ***5108** 50,53 40,000  90,53 

BALLESTER ZAGALA VICENTE ***8003** 50,53 40,000  90,53 

HINOJOSA CORTES AGUSTIN ***4322** 53,68 36,604  90,29 

ROCHINA BARBA MARIA TERESA ***4250** 53,68 35,746  89,43 

FABUEL CAVA MARIA FRANCISCA ***7303** 47,37 40,000  87,37 

BERNAT ALCAIDE JOSEFINA ***3875** 47,37 38,749  86,12 

ANDRES RUBIO SILVIA ***6024** 47,37 37,462  84,83 

DIAZ SANCHO 
MARIA 
INMACULADA 

***8468** 
44,21 38,749  82,96 

GOMEZ TEJEDOR ALBERTO ***4334** 44,21 37,891  82,10 

RAMON CASAUS JOSE MATIAS ***9214** 41,05 40,000  81,05 

ABAT DELGADO BLANCA GEMMA ***5938** 44,21 35,746  79,96 

CHAPA CRESPO PABLO ***9308** 41,05 37,891  78,94 

ROCHINA BARBA MARIA DOLORES ***5545** 47,37 31,027  78,40 

ALCANTARILLA MONTEAGUDO HUGO ***4886** 37,89 40,000  77,89 

COLL NAVARRO M ANGELES ***2460** 37,89 40,000  77,89 

TELLO LOPEZ ENRIQUE ***1157** 37,89 40,000  77,89 

GARCIA RUBIO LUCIA ***3997** 50,53 26,737  77,26 

LOZANO GORRIZ ARACELI ***8046** 44,21 32,314  76,52 

VILLANUEVA ESTARELLES MARIA CRISTINA ***9056** 34,74 40,000  74,74 

TAMARIT CARRETERO VALERO ***7702** 37,89 35,746  73,64 

ALBERT SANCHEZ VICENTE JOSE ***1314** 60,00 4,000  64,00 

*CASADO PARDO ELENA ***8009** 44,21 16,870  61,08 

ALFONSO DE DIOS SILVIA ***5681** 56,84 4,000  60,84 

GARCIA VICENTE MARIA BEATRIZ ***5296** 56,84 4,000  60,84 

SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ***8118** 56,84 4,000  60,84 

CERVERA OCAÑA JOSE ISIDRO ***1594** 50,53 9,148  59,67 

AGUILAR LOZANO MARIA MERCEDES ***2419** 53,68 4,000  57,68 
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GONZALEZ CORDERO MIRIAM ***6091** 53,68 4,000  57,68 

ILLOBRE JIMENEZ SANDRA ***6712** 53,68 4,000  57,68 

PIQUER MONTEAGUDO ANA MARIA ***3742** 53,68 4,000  57,68 

ROMERO LARA INMACULADA ***9937** 53,68 4,000  57,68 

*SIERRA MARTINEZ CRISTINA ***5277** 47,37 9,864  57,23 

MACIA MARTIN ANA MARIA ***8508** 53,68 3,500  57,18 

*GOMEZ JIMENEZ SUSANA RAQUEL ***1387** 53,68 3,000  56,68 

SALVADOR RANGEL MARIA JOSE ***5375** 53,68 2,000  55,68 

ROMAN ESCRIVA ANGELA ***9338** 53,68 1,000  54,68 

ASENSIO MONEDERO MARIA JESUS ***5385** 50,53 4,000  54,53 

BAIXAULI ALCAZAR LAURA ***6818** 50,53 4,000  54,53 

CAMUS BLASCO LOURDES ***7135** 50,53 4,000  54,53 

COLOMER ANTOLI JOSE LUIS ***7186** 50,53 4,000  54,53 

GARCIA GARCIA DAVID ***7624** 50,53 4,000  54,53 

HERNANDEZ SANCHEZ PEDRO ***7337** 50,53 4,000  54,53 

MARTINEZ AROCAS JORGE ANTONIO ***5778** 50,53 4,000  54,53 

MOLL MASCARELL CRISTINA ***6685** 50,53 4,000  54,53 

MORENO MICO MARIAM ***0778** 50,53 4,000  54,53 

NAVARRO LORENZO RICARDO ***6296** 50,53 4,000  54,53 

RUIZ DE VILLEGAS DEL COSO OFELIA ***0025** 50,53 4,000  54,53 

SAEZ GOMEZ JAVIER ***9472** 50,53 4,000  54,53 

TOLEDO BALLESTER JOSEP ***4186** 50,53 4,000  54,53 

CANO FERNANDEZ AURORA LLANOS ***8514** 50,53 3,500  54,03 

CERVERA FOS JOSE VICENTE ***1494** 50,53 3,500  54,03 

PASCUAL OSORIO LAURA ***7975** 50,53 3,500  54,03 

CALERO JIMENEZ TERESA ***0252** 47,37 4,000  51,37 

CRESPO AZORIN CARMELA ROSALIA ***7019** 47,37 4,000  51,37 

ESTELLES BADILLO ELVIRA ISABEL ***9016** 47,37 4,000  51,37 

FERRER GARCIA RAFAEL ***7066** 47,37 4,000  51,37 

JUAN DUATO MARIA CARMEN ***6173** 47,37 4,000  51,37 

JUAREZ RODENAS MARIA AMPARO ***9575** 47,37 4,000  51,37 

MONZON ALEGRE JUAN CARLOS ***9026** 47,37 4,000  51,37 

*PEREZ MARTINEZ ALEJANDRA ISABEL ***2893** 47,37 4,000  51,37 

PLANELLS TATAY VIRTUDES ***7016** 47,37 4,000  51,37 

RUIZ ANDRES PAULA ***6403** 47,37 4,000  51,37 

SOLVES CAMARA MARIA CARMEN ***5970** 47,37 4,000  51,37 

SONGEL MAÑEZ MARIA DEL CARMEN ***4764** 47,37 4,000  51,37 

*ZOMEÑO RODRIGO MARIA DEL CAMINO ***5731** 47,37 4,000  51,37 

ALCAYDE MOLMENEU LAURA ***1124** 50,53 0,500  51,03 

BERGA MEJIAS ANALIA EDITH ***5869** 50,53 0,500  51,03 

PEREZ ABAD EVA ***9139** 50,53 0,500  51,03 

REYES VILLEN ANGEL JOSE ***1731** 47,37 3,500  50,87 

ROMERO MOYANO BEATRIZ ***8882** 47,37 3,500  50,87 
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SONGEL MAÑEZ JUAN CARLOS ***2301** 47,37 3,500  50,87 

CRESPO HIDALGO ANTONIO ***0245** 50,53 0,000  50,53 

SAN BARTOLOME ALVAREZ JUAN IGNACIO ***8352** 50,53 0,000  50,53 

DOMINGO PEREZ YOLANDA ***4225** 47,37 3,000  50,37 

SALES TRIGUERO PEDRO ***0841** 47,37 3,000  50,37 

MUÑOZ VIDAL MIREIA ***9564** 47,37 2,000  49,37 

FRANCO BOFI JOSEFA ***9549** 47,37 1,750  49,12 

DOMINGO FOMBUENA FRANCISCO ***5239** 47,37 1,501  48,87 

*CALVO BARROFET REMEDIOS ***5726** 47,37 1,500  48,87 

ROCA CANETE MARIA JULIA ***0821** 47,37 1,500  48,87 

ALCOVER BENDICHO MARIA DE LA SALUT ***7581** 44,21 4,000  48,21 

MARTINEZ BADIMON MARIA CRISTINA ***0037** 44,21 4,000  48,21 

MARTINEZ MARCH MARIA ***6688** 44,21 4,000  48,21 

MORALES MATALLIN RAFAEL JAVIER ***5572** 44,21 4,000  48,21 

*PIQUER GASCO EVA MARIA ***5248** 44,21 4,000  48,21 

SORIA ALFRANCA ELENA ***8524** 44,21 4,000  48,21 

FERRANDO MARTINEZ LAURA ***8651** 47,37 0,500  47,87 

GARCIA ROMERO VERONICA ***1336** 47,37 0,500  47,87 

MURILLO CASANA ANA ***7220** 47,37 0,500  47,87 

SIERRA ASENSI NURIA ***8992** 47,37 0,500  47,87 

CERVERA GALLARDO GEMMA ***2172** 44,21 3,500  47,71 

CORTES PONSODA FELIPE ***0541** 44,21 3,500  47,71 

ENTRENA BAUTISTA MARIA FRANCISCA ***8179** 44,21 3,500  47,71 

GANDIA APARISI JENNIFER ***5864** 44,21 3,500  47,71 

SABATER FERNANDEZ JOSE MANUEL ***4157** 44,21 3,500  47,71 

*BENIGNO SUAREZ MARIA YOLANDA ***7779** 44,21 3,250  47,46 

DOMINGO NAVARRO MARIA JOSE ***6031** 44,21 3,250  47,46 

GARCIA REINA BEATRIZ ***1050** 44,21 3,250  47,46 

BUENO MARTINEZ JAVIER ***5222** 44,21 2,650  46,86 

MONZO ENGUIX JAVIER ***2032** 44,21 1,850  46,06 

ALCOVER BENDICHO MARIA AMPARO ***6151** 44,21 1,500  45,71 

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202** 44,21 1,000  45,21 

TUR ESPI SALVADORA ***1711** 41,05 4,143  45,20 

ALEIXANDRE BALAGUER LAURA ***6591** 41,05 4,000  45,05 

CRESPO MARTINEZ ANA ARELIS ***8747** 41,05 4,000  45,05 

FERRER BONILLO MARIA ANGELES ***5154** 41,05 4,000  45,05 

MILAN INAREJOS ALEXIA ***7464** 41,05 4,000  45,05 

MOLINA BURGUET SILVIA ***5592** 41,05 4,000  45,05 

RICARTE ALBORS JOSE FRANCISCO ***4603** 41,05 4,000  45,05 

VAÑO PLANELLS MARIA ***5047** 41,05 4,000  45,05 

BELTRAN GARCIA SALVADOR ENRIQUE ***8471** 41,05 3,500  44,55 

GARCIA NAVARRO RAUL ***0511** 41,05 3,500  44,55 

GIMENO MANEZ SALVADOR ***5309** 41,05 3,500  44,55 
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HERRERO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN ***8288** 41,05 3,500  44,55 

SANCHEZ ARCOS ALICIA ***5972** 41,05 3,500  44,55 

ANDRES GRAU MARIA PILAR ***0409** 44,21 0,000  44,21 

BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA ***6333** 44,21 0,000  44,21 

*CERVERA SORIA JUAN FRANCISCO ***4734** 44,21 0,000  44,21 

GALVEZ ZURIAGA ANTONIO ***6347** 44,21 0,000  44,21 

LAZAR LAZAR MARIA ***9664** 44,21 0,000  44,21 

MIÑANA BUSITIL JOSE MARIA ***4737** 44,21 0,000  44,21 

PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 44,21 0,000  44,21 

BERNET SERRA RAQUEL ***8194** 41,05 3,000  44,05 

PARREÑO RUIZ CARLOS ***6974** 41,05 3,000  44,05 

HERNANDEZ BORREDA ROSA ***2054** 41,05 2,250  43,30 

TORNE VILLANUEVA MARIA ISABEL ***9374** 41,05 1,750  42,80 

ALBA TARIN MONICA ***0651** 41,05 1,500  42,55 

MUÑOZ VANO CLAUDIA ***9850** 41,05 1,500  42,55 

ANTON GARCIA ESTER ***0650** 37,89 4,000  41,89 

MARTIN CRUZ LUIS ***9976** 37,89 4,000  41,89 

NAVARRO GONZALEZ JOSE VICENTE ***5063** 37,89 4,000  41,89 

NOVO BELENGUER MARIA DOLORES ***5925** 37,89 4,000  41,89 

ALFONSO SANZ ANA ***9670** 41,05 0,500  41,55 

BELTRAN PASTOR RAQUEL ***0150** 41,05 0,500  41,55 

CAMPS RODRIGUEZ ESTHER ***8066** 41,05 0,500  41,55 

COTINO BAU VERONICA ***5108** 41,05 0,500  41,55 

CUENCA ENCARNACION MARIO EROS ***8786** 41,05 0,500  41,55 

ESPLUGUES MERINO MARIA VICTORIA ***5502** 41,05 0,500  41,55 

PERALTA LAPASIO MARIA MERCEDES ***5891** 41,05 0,500  41,55 

ESCRIBANO PEREZ CESAR DAVID ***5578** 37,89 3,500  41,39 

VILLAR PEREZ ERICA ***2450** 37,89 3,500  41,39 

BORRAS ENGUIDANOS JOSE JAVIER ***7566** 41,05 0,000  41,05 

CABALLERO PERIS ANA ISABEL ***6126** 41,05 0,000  41,05 

CANO GARCIA MARIA VICTORIA ***2864** 41,05 0,000  41,05 

DE LA TORRE CASTELLO PABLO VALENTIN ***9821** 41,05 0,000  41,05 

FERRANDO MORENO RAQUEL ***2138** 41,05 0,000  41,05 

RAMON GARCIA CARMEN ***2512** 41,05 0,000  41,05 

MARIN ACEVEDO ALICIA ***6568** 37,89 3,000  40,89 

MARTI NAVARRO MANUEL ***6164** 37,89 3,000  40,89 

ROS PEREZ EDUARDO BLAS ***4161** 37,89 2,250  40,14 

GUZMAN CASTELLO JORGE  ***0064** 37,89 1,500  39,39 

SERRANO MADRID LAURA ***1964** 37,89 1,500  39,39 

FULGENCIO TEJEDOR BEGOÑA ***9393** 34,74 4,000  38,74 

GARCIA FOLGADO MARIA TERESA ***0692** 34,74 4,000  38,74 

LEON TORRES MARTA ***9688** 34,74 4,000  38,74 

CAMBRONERO SOUSA ESPERANZA CARMEN ***0329** 37,89 0,500  38,39 
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CARAYOL CASAS ELISA ***4530** 37,89 0,500  38,39 

FERNANDEZ INFANTES SARA ***1030** 37,89 0,500  38,39 

GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***7654** 37,89 0,500  38,39 

MAHOUACHI MURIEL SARA ***2504** 37,89 0,500  38,39 

MOYA MONSERRAT ANA ***0071** 37,89 0,500  38,39 

ARAQUE BUEDO MARIA CARMEN ***7353** 34,74 3,500  38,24 

TORRENTE VIZCAINO ADELA ***4803** 37,89 0,250  38,14 

DE OCAMPO VALE LORNA ***6945** 37,89 0,000  37,89 

*ESCOBAR RODRIGUEZ MARIA CARMEN ***4990** 37,89 0,000  37,89 

MARTINEZ SOLSONA MARIA AMPARO ***0299** 37,89 0,000  37,89 

MOLINA SUCH ELENA MARIA ***6725** 37,89 0,000  37,89 

RODRIGUEZ PARRILLA JUAN JOSE ***4661** 37,89 0,000  37,89 

TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN ***1481** 37,89 0,000  37,89 

HERNANDEZ CEBRIAN MARIA ISABEL ***5773** 34,74 3,000  37,74 

JAEN GOMEZ LAURA MARINA ***9084** 34,74 3,000  37,74 

PINAYA CATARI LAURA VERONICA ***5953** 34,74 3,000  37,74 

ROMERO GOMEZ SUSANA ***9683** 34,74 2,000  36,74 

GARCIA ESTEVEZ MARIA AMPARO ***0282** 34,74 1,500  36,24 

PLATEL COMPANY JESUS ***9105** 34,74 1,000  35,74 

IZQUIERDO HERNANDEZ SILVIA ***4270** 31,58 4,000  35,58 

MORANT CARDONA 
MARIA 
ENCARNACION 

***3104** 
31,58 4,000  35,58 

ORQUIN SERRANO CECILIA ***5977** 31,58 4,000  35,58 

SANCHEZ BLANCO JULIANA ***0968** 31,58 4,000  35,58 

ALFONSO SANZ MARIA AMPARO ***9670** 34,74 0,500  35,24 

MONTAÑANA CRESPO AURORA ***9728** 34,74 0,500  35,24 

MURILLO HIDALGO MARIO ***7803** 34,74 0,500  35,24 

PIQUERAS FOLCH RAQUEL ***6317** 34,74 0,500  35,24 

ROMERO GOMEZ SOLEDAD ***0442** 34,74 0,500  35,24 

JORDAN VALERO MARIA SANDRA ***0878** 31,58 3,500  35,08 

BRAN RUIZ ABEL ***7976** 34,74 0,000  34,74 

CIULEI SCHIOPU ALEJANDRO ***4289** 34,74 0,000  34,74 

DE HARO MONTOLIU ITZIAR ***7284** 34,74 0,000  34,74 

*LEIVA MORILLAS JUANA ***6883** 34,74 0,000  34,74 

*SANDEMETRIO REAL ANDRES ***5491** 34,74 0,000  34,74 

RUIZ RODRIGUEZ LIDIA ***4034** 31,58 3,000  34,58 

CERDA MUNOZ CRISTINA ***5944** 31,58 1,500  33,08 

MUÑOZ BIOQUE ROSARIO ***4741** 31,58 1,000  32,58 

PARIS DEAN LAURA ***5556** 31,58 0,500  32,08 

*ROMERO BERNAL RUBEN ***7966** 31,58 0,500  32,08 

PORCEL ROGER CARLA ***8720** 31,58 0,000  31,58 

GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332** 28,42 3,000  31,42 

PASTOR CARBONELL RAFAEL ***7781** 28,42 1,500  29,92 
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VILLALBA CABANILLAS MARIA ***0792** 28,42 1,000  29,42 

BATALLER MUNOZ MARIA JESUS ***8014** 28,42 0,500  28,92 

CARRASCO GARRIDO ESTER ***7073** 28,42 0,500  28,92 

LEMA ALTABER PAQUI ***6944** 28,42 0,250  28,67 

COLL DOMINGUEZ REGINA ***0001** 28,42 0,000  28,42 

DOMINGUEZ FLORES DANIEL ***6181** 28,42 0,000  28,42 

ESTRELA CARRION NATALIA ***0263** 28,42 0,000  28,42 

PASTOR MORALES MARIA ISABEL ***9684** 28,42 0,000  28,42 

SILVESTRE AGUILAR JESUS ***0234** 28,42 0,000  28,42 

MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO ***0804** 25,26 2,000  27,26 

*LEON MUÑOZ MIGUEL ***9290** 25,26 0,500  25,76 

*GUZMAN GOMEZ ARACELI ***3620** 25,26 0,000  25,26 

*JARQUE GUZMAN IVAN ***5590** 25,26 0,000  25,26 

PAZMIÑO GUZMAN MARTHA XIOMARA ***0722** 25,26 0,000  25,26 

PEYRO GREGORI SANTIAGO FEDERICO ***9192** 22,11 1,600  23,71 

GORRIZ TEJEDOR PAULA ***5394** 22,11 0,000  22,11 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

El órgano selectivo acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas y declara que han superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de carrera y ocupar 

en propiedad 16 plazas de Auxiliar de Servicios al siguiente personal aspirante, y por 

el orden que se indica, al acreditarse lo establecido en la base duodécima de la 

convocatoria, una vez aplicados los criterios de desempate establecidos en la base 

octava: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

ALFONSO BARBERA MARIA ISABEL ***9224** 

SACRISTAN SACRISTAN MARIA JESUS ***0982** 

BLASCO OSMA M DEL PILAR ***9431** 

COTOLI PRADES NURIA ***8721** 

MATA CARREIRA MARIA LUISA ***3452** 

SANZ MEDINA BLANCA ***5108** 

BALLESTER ZAGALA VICENTE ***8003** 
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HINOJOSA CORTES AGUSTIN ***4322** 

ROCHINA BARBA MARIA TERESA ***4250** 

FABUEL CAVA MARIA FRANCISCA ***7303** 

BERNAT ALCAIDE JOSEFINA ***3875** 

ANDRES RUBIO SILVIA ***6024** 

DIAZ SANCHO MARIA INMACULADA ***8468** 

GOMEZ TEJEDOR ALBERTO ***4334** 

RAMON CASAUS JOSE MATIAS ***9214** 

*CASADO PARDO ELENA ***8009** 

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva legal para personas 
con diversidad funcional 

 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a las personas propuestas el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 


